
Zarządzenie Nr 2/2023 

Wójta Gminy Kołobrzeg  

z dnia 5 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w przedmiocie zmiany granic 

administracyjnych Gminy Kołobrzeg 

 

      Na podstawie art. 4b ust. 1 pkt 1, art. 5a ust. 1 oraz art. 28g ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), uchwały Nr 

XLIX/422/2022 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 

przeprowadzenia konsultacji w przedmiocie zmiany granic administracyjnych Gminy 

Kołobrzeg oraz uchwały Nr X/63/2015 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 4 września 2015 r. w 

sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych (Dz. Urz. Woj. 

Zach. Z 2015 r. poz. 3850) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Postanawiam przeprowadzić konsultacje społeczne, których przedmiotem będzie zmiana 

granic administracyjnych Gminy Kołobrzeg poprzez włączenie części sołectwa 

Korzystno w Gminie Kołobrzeg do Gminy Miasto Kołobrzeg. 

 

§ 2. Celem konsultacji jest wyrażenie przez mieszkańców Gminy Kołobrzeg opinii o 

proponowanej zmianie granic. 

 

§ 3. 1. Konsultacje przeprowadza się na terenie Gminy Kołobrzeg. 

 2. W konsultacjach mogą brać udział mieszkańcy Gminy Kołobrzeg. 

 

§ 3. 1. Konsultacje  zostaną przeprowadzone w terminie od 18 stycznia 2023 r. do 17 lutego 

2023 r. włącznie, w trybie zapytania ankietowego. 

  2. Ankieta konsultacyjna, której wzór określa załącznik do niniejszego zarządzenia, 

zawierać   będzie pytanie o następującej treści: „Czy jest Pan/i za zmianą granic Gminy 

Kołobrzeg polegającą na włączeniu do Gminy Miasto Kołobrzeg części sołectwa 

Korzystno?”. 

3. Wyrażenie opinii polegać będzie na odpowiedzi na zadane pytanie poprzez umieszczenie 

jednorazowo znaku „X” w wybranej jako odpowiedź rubryce: „JESTEM ZA”, JESTEM 

PRZECIW” lub ‘WSTRZYMUJĘ SIĘ”. Brak postawienia znaku „X” lub postawienia 

znaku „X” w więcej niż jednej rubryce uznane zostanie za brak wyrażenia opinii. 

3. Ankieta, która zostanie wypełniona w sposób uniemożliwiający identyfikację tożsamości 

osoby składającej, nie będzie brana pod uwagę. 

4. Formularz ankiety zostanie udostępniony: 

1) u sołtysów Gminy Kołobrzeg; 

2) u Radnych Rady Gminy Kołobrzeg. 

3) w Urzędzie Gminy Kołobrzeg; 

4) w Bibliotece Publicznej w Gminie Kołobrzeg oraz w jej filiach w Budzistowie  

i Drzonowie; 

5) w Szkole Podstawowej im. Mieszka I w Drzonowie oraz w Szkole Podstawowej im. 

Jana Pawła II w Dźwirzynie; 

6) w Gminnym Ośrodku Sportu, Turystyki i Rekreacji w Dźwirzynie; 

7) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kołobrzeg w zakładce Konsultacje 

Społeczne; 

5. Wypełnione ankiety konsultacyjne można będzie składać bezpośrednio u osób 

udostępniających ankiety oraz w punktach wymienionych w ust. 4 pkt 3-6. Wypełnione 



ankiety pobrane z Biuletynu Informacji Publicznej  można przesłać za pośrednictwem 

elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej – ePUAP2 jako załącznik do usługi 

wyślij pismo ogólne podpisane profilem zaufanym lub kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym  na adres elektronicznej skrzynki podawczej Urzędu Gminy Kołobrzeg: 

/gminakolobrzeg/skrytka 

 

§ 4. 1. Każdy mieszkaniec biorący udział w konsultacjach może wyrazić swoją opinię przy 

pomocy ankiety tylko jeden raz. 

2. Konsultacje uważa się za ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich osób. 

 

§ 5. Wyniki konsultacji w formie protokołu zostaną ogłoszone w terminie 7 dni od daty ich 

zakończenia: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kołobrzeg; 

2) na stronie internetowej Gminy Kołobrzeg; 

3) na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Kołobrzeg; 

4) w prasie lokalnej. 

 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez 

zamieszczenie na stronie internetowej Gminy Kołobrzeg w Biuletynie Informacji Publicznej 

oraz na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy Kołobrzeg. 

 

 

 

 


		2023-01-05T13:26:58+0100




